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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af is samt
opbevaring af mejeriprodukter på køl, herunder
opbevaringstemperaturer. Faciliteter til vask og tørring af
hænder. Procedurer for tidsmæssig adskillelse af fremstilling af
bagværk. Procedurer for indsamling af planter/bær i naturen
eller levering fra egen have.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirknings- og ekspeditionsområder, lager og
personalefaciliteter samt køleskabe, frysere, ovn og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring og
vedligehold af bygning samt vedligehold af ovennævnte
inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indsamling af
bær/urter i naturen samt lejlighedsvis
varmebehandling/nedkøling. Dokumentation siden den
23-07-2018 for kontrol af varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer. Der er ikke tilvirket råvarer, hvor der
skal dokumenteres varmebehandling og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på halvfabrikata til
isproduktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke anvender tilsætningsstoffer, og at der alene er tale om overførsel af tilladte
tilsætningsstoffer i tørvarer (halvfabrikata) beregnet til fremstilling af italiensk is. Stikprøvekontrolleret
oplysninger på disse halvfabrikata. Ingen anmærkninger.


